РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2016 года

№ 31-3/дгп

О признании утратившими силу отдельных решений Думы Большереченского муниципального образования

В связи с вступлением в законную силу пункта 2 статьи 2, статья 3 и части 2, 3 статьи 5 Закона Иркутской области от 18 декабря 2014 г. N 162-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Иркутской области и Правительством Иркутской области», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Решение думы Большереченского муниципального образования № 28-6/дгп от 28 октября 2015 года «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на территории Большереченского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Решение думы Большереченского муниципального образования № 23-6/дгп от 17 марта 2015 года «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории Большереченского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер